
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

22.01.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 7  о/д 

 

 

Об участии в 1 сессии окружной интенсивной профильной школы по физике 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,  в целях 

качественной подготовки обучающихся,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принтяь участие обучающимся Тюхтетского муниципального округа 8-11 

классов с 01 по 04 марта 2022 года в дистанционном режиме с использованием 

электронных образовательных ресурсов и дистанционных технологий в работе 1 сессии 

окружной интенсивной профильной школы по физике (далее – Школа). 

2.Директору МБОУ ДО «ЦВР» (Азарова И.Н.): 

2.1.Организовать работу по подготовке к Школе. 

2.2.Обеспечить условия для организации и проведения Школы. 

2.3.Подключение и регистрацию учащихся на электронной платформе zoom.us. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


